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1 Avtalen gjelder
Rammeavtale for kjøp av refleksvester til barn i barnehage i Bergen kommune.

Kontrakten reserveres for bedrifter som har til hovedformål å integrere funksjonshemmede og
vanskeligstilte i arbeidslivet, jf. anskaffelsesforskriften § 8-8. 

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Bergen kommune har 91 kommunale barnehager. Pr 15.12.22 har 5728 barn plass i kommunens
barnehager. Etat for barnehage har behov for å kjøpe inn refleksvester av høy kvalitet, som skal
kunne brukes daglig i våre barnehager. Refleksvestene skal brukes hele året, og tåle utelek i
allslags vær.

Refleksvestene skal leveres med Bergen kommunes logo, kjerneverdier til Etat for Barnehage
m/tilhørende logo, barnehagenavn og telefonnummer til barnehagen. Refleksvestene skal kunne
leveres i ulike farger.

Dette er en ny rammeavtale og oppdragsgiver mangler tall på hvor mange vester som har blitt
kjøpt tidligere. Det tas forbehold om at estimert volum av den grunn er usikkert og ikke er
bindende for oppdragsgiver for uttak på denne rammeavtalen.  

Oppdragsgiver antar at hvert barn vil få ny refleksvest i løpet av den neste 4 års perioden, og har
estimert antall kjøp på denne rammeavtalen på bakgrunn av dette. 

3 Absolutte krav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Reservert kontrakt (Response required)
Kontrakten er reservert for virksomheter eller programmer som har som hovedformål å integrere
funksjonshemmede eller vanskeligstilte personer i arbeidslivet, jf. anskaffelsesforskriften § 8-8.
Det stilles også krav til at minst 30 % av de ansatte i virksomheten eller programmet har en
funksjonshemming eller er vanskeligstilt.

Kravet skal være oppfylt gjennom hele kontraktsperioden.

2 Godkjenning (Response required)
Refleksvesten skal være CE-godkjent.

Produktet skal tilfredsstille relevante godkjenningsordninger, standarder og sertifiseringer,
merking og lignende, og er tilpasset sitt bruk med tanke på sikkerhet, slitasje/hard bruk og
vasking. Krav til synlighet skal være i henhold til EN ISO 20471:2013.

Leverandøren skal ha et sortiment med produkter som er sertifisert i henhold til den til enhver tid
gjeldende og relevante sertifiseringen for beskyttelse mot helse- og sikkerhetsrisikoer.

Dokumentasjonskrav:
Leverandør viser til eget vedlegg som lastes opp under fanen "Dokumenter" i Mercell. 
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3 Størrelser (Response required)
Refleksvestene skal være tilpasset barn i alderen 1-5 år. Det må være ulike størrelser å velge
mellom.

4 Utforming av refleksvesten (Response required)
Refleksvesten skal ha glidelåslukking av høy kvalitet i front, med dyp åpning som gjør vesten
lettere å få av dersom barnet skulle henge seg fast etter vesten. Dette for å forhindre kvelning.

Glidelåsnøkkelsen skal være stor slik at den er lett å håndtere.

Trykk av Bergen kommunes logo, Etat for barnehagers kjerneverdier m/tilhørende logo,
barnehagenavn og telefonnummer til barnehagen skal være plassert på samme måte som i
vedlegg 1 under fanen "Dokumenter" i Mercell.

Vinnende tilbyder vil få tilsendt filer for trykking av logoer ved avtaleoppstart.

Dokumentasjonskrav:
Leverandør viser til eget vedlegg som viser utforming av vest og plassering av logoer og tekst på
refleksvesten. Vedlegget lastes opp under fanen "Dokumenter" i Mercell. 

5 Refleksbåndet (Response required)
Refleksbåndet skal være fastsydd på refleksvesten.

6 Farger (Response required)
Vestene skal leveres i fargene gul, grønn, oransje og rød/rosa.

7 Renhold (Response required)
Refleksvestene må tåle å bli vasket på 40 grader uten at refleksfunksjonen svekkes. Logo, navn,
reflekser og andre merker på vesten skal tåle like mye vask som resten av vesten.

Refleksvester skal tåle minimum 20 vask. 

8 Passform (Response required)
Refleksvesten skal ha god passform og må kunne brukes utenpå vinterklær. Vesten skal likevel
ikke være så stor at den kan falle av under lek.

9 Synlighet (Response required)
Refleksvesten må ha refleks som er synlig selv om barna går med sekk på ryggen.
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